Dette gjor vi pa skolen:

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
9. juni 10. juni 11. juni 12. juni 13. juni
Oppstart Oppstart
FJELLTUR .
Arbeidstime: Norsk: Pysj-/kosedag
Sommerhefte, Oppgaver fra nasjonale Elevene gar den turen de

fargelegging og sying

KRLE:
Sokrates

Matematikk:
Maling

prgver og levere inn bgker til
skolebiblioteket.

Utegym:
Gym pa Nygardsmyren

har meldt seg pa.

Husk a pakke med nok mat

Premie for 20 stjerner

Kle dere i pysj eller
koseklaer om dere vil

og drikke. Vi gjor ulike aktiviteter
:;Q"PT""‘ZWB En liten tursjokolade er ogsa sammen
el - lov pa tur@®
Slutt 13:00 Slutt 13:15 Slutt 13:30 Slutt 12:00

Lekse denne uken:

e Sjekk amfiet for gjenglemt tgy, og rydd garderobeplassen din.




Ukens mal:

= Norsk

Jeg kan lese stille for meg selv.

Jeg kan lese tekst og svare pa spgrsmal til
teksten.

Jeg kan bruke strategien letelese.

Matematikk

Jeg forstar sammenhengen mellom divisjon og
multiplikasjon.

Jeg kan lIgse ulike tekstoppgaver.

Jeg kan male opp meter og centimeter.

%Engelsk .

Jeg kan forklare hvordan det ser ut rundt med
pa engelsk.
Jeg kan navn pa ulike dyr pa engelsk.

WSosialt :

Jeg er grei, og snakker fint til andre.

Jeg kan si fine ting til andre.

Jeg snakker sant.

Jeg kan innremme nar jeg har gjort noe galt.
Jeg kan ta imot unnskyldning fra andre.

Kontaktinformasjon

Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG

TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal = 41173179 — virolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO OG BYTTET@Y!
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